
Schützenverband Sachsen-Anhalt RWS Jugendverbandsrunde

Hinrunde Sachsen-Anhalt

Halle, 25.-26.05.2019

Stand 17.05.2019 - 14:22

Tag Startzeit Stand Stand Name Vorname Verein Klasse Disziplin Hinweis

25.05. 09:00 50 m 7 Prochaska Antonia Bad Dürrenberg Jugend KK 3x20

25.05. 09:00 50 m 8 Blasek Marie WSW Jugend KK 3x20

25.05. 09:00 50 m 9

25.05. 09:00 50 m 10 Graßmann Svenja WSW Jugend KK 3x20

25.05. 09:00 50 m 11 Backhaus David Bad Dürrenberg Jugend KK 3x20

25.05. 09:00 50 m 12

25.05. 09:00 50 m 13 Rapps Fabienne DRE Jugend KK 3x20

25.05. 09:00 50 m 14 Starik Sara WSW Jugend KK 3x20

25.05. 09:00 50 m 15

25.05. 09:00 50 m 16 Trischberger Anna Maria DRE Junioren II KK 3x20

25.05. 09:00 50 m 17 Stock Lea SV Gölzau Junioren II KK 3x20

25.05. 09:00 50 m 18

25.05. 09:00 50 m 19 Kürth Lea Marielle DRE Junioren II KK 3x20

25.05. 09:00 50 m 20 Hoffmann Oliver SV Gölzau Junioren II KK 3x20

25.05. 09:00 50 m 21

25.05. 09:00 50 m 22 Mangelsdorf Tim Alexander GSGi Halle Junioren II KK 3x20

25.05. 09:00 50 m 23

25.05. 09:00 50 m 24

25.05. 14:00 50 m 6

25.05. 14:00 50 m 7 Blasek Marie WSW Jugend KK liegend

25.05. 14:00 50 m 8 Prochaska Antonia Bad Dürrenberg Jugend KK liegend

25.05. 14:00 50 m 9 Starik Sara WSW Jugend KK liegend

25.05. 14:00 50 m 10 Rapps Fabienne DRE Jugend KK liegend

25.05. 14:00 50 m 11 Graßmann Svenja WSW Jugend KK liegend

25.05. 14:00 50 m 12 Backhaus David Bad Dürrenberg Jugend KK liegend

25.05. 14:00 50 m 13

25.05. 14:00 50 m 14 Kürth Lea Marielle DRE Junioren II KK liegend

25.05. 14:00 50 m 15 Stock Lea SV Gölzau Junioren II KK liegend

25.05. 14:00 50 m 16 Trischberger Anna Maria DRE Junioren II KK liegend

25.05. 14:00 50 m 17 Hoffmann Oliver SV Gölzau Junioren II KK liegend

25.05. 14:00 50 m 18 Drechsel Pierre PLA Junioren II KK liegend

25.05. 14:00 50 m 19 Mangelsdorf Tim Alexander GSGi Halle Junioren II KK liegend

25.05. 14:00 50 m 20 Schulze Domenic PLA Junioren II KK liegend

25.05. 14:00 50 m 21

25.05. 14:00 50 m 22

25.05. Schießstand Halle (Karl-Ernst-Weg 44, 06118 Halle/Saale)

50m Stand - KK liegend, KK 3x20
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Schützenverband Sachsen-Anhalt RWS Jugendverbandsrunde

Hinrunde Sachsen-Anhalt

Halle, 25.-26.05.2019

Stand 17.05.2019 - 14:22

Tag Startzeit Stand Stand Name Vorname Verein Klasse Disziplin Hinweis

25.05. 09:00 10m LPM 6

25.05. 09:00 10m LPM 7 Grolle Lilly Marie DRE Schüler LPM

25.05. 09:00 10m LPM 9 Hengst Ferdinand DRE Schüler LPM

25.05. 09:00 10m LPM 10 Ruffani Benjamin DRE Schüler LPM

25.05. 10:00 10m LPM 6 Ryberg Fritz DRE Schüler LPM

25.05. 10:00 10m LPM 7 Schröter Pascal DRE Schüler LPM

25.05. 10:00 10m LPM 9 Schönecker Lily Gröninger SV Schüler LPM

25.05. 10:00 10m LPM 10 Gey Eliza BUR Schüler LPM

25.05. 11:30 10m 1 Donath Luis GSGi Halle Schüler LG

25.05. 11:30 10m 2 Elisee Elisabeth GSGi Halle Schüler LG

25.05. 11:30 10m 3 Bauer Linda SV Gölzau Schüler LG

25.05. 11:30 10m 4 Braunsdorf Charlie DRE Schüler LG

25.05. 11:30 10m 5 Braunsdorf Paul DRE Schüler LG

25.05. 11:30 10m 6

25.05. 11:30 10m 7 Lantzsch Lennox DEU Schüler LG

25.05. 11:30 10m 8 Mäbert Jill DEU Schüler LG

25.05. 11:30 10m 9

25.05. 11:30 10m 10 Pötzsch Luca DEU Schüler LG

25.05. 12:45 10m 1

25.05. 12:45 10m 2 Sticklat Robin Barleber SV Junioren II LP

25.05. 12:45 10m 3

25.05. 12:45 10m 4 Herbst Marvin Gröninger SV Junioren II LP

25.05. 12:45 10m 5 Kowall Lenox Gröninger SV Junioren II LP

25.05. 12:45 10m 6

25.05. 12:45 10m 7 Macht Emily DEU Schüler LG

25.05. 12:45 10m 8 Melchert Lena SV Eilsleben Schüler LG

25.05. 12:45 10m 9 Bergander Pia DEU Schüler LG

25.05. 12:45 10m 10

25.05.

25.05. 14:15 10m 1 Gey Eliza BUR Schüler LP

25.05. 14:15 10m 2 Schönecker Lily Gröninger SV Schüler LP

25.05. 14:15 10m 3 Grolle Lilly Marie DRE Schüler LP

25.05. 14:15 10m 4 Pessel Lina Barleber SV Schüler LP

25.05. 14:15 10m 5 Roch Svenja SLE Schüler LP

25.05. 14:15 10m 6 Ruffani Benjamin DRE Schüler LP

25.05. 14:15 10m 7 Heuer Rooney Barleber SV Schüler LP

25.05. 14:15 10m 8 Schröter Pascal DRE Schüler LP

25.05. 14:15 10m 9 Hengst Ferdinand DRE Schüler LP

25.05. 14:15 10m 10 Ryberg Fritz DRE Schüler LP

10m Stand - LG, LP, LP Mehrkampf
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Schützenverband Sachsen-Anhalt RWS Jugendverbandsrunde

Hinrunde Sachsen-Anhalt

Halle, 25.-26.05.2019

Stand 17.05.2019 - 14:22

25.05. 15:30 10m 1

25.05. 15:30 10m 2 Brade Niklas OSC Junioren II LP

25.05. 15:30 10m 3 Merker Jenny DRE Junioren II LP

25.05. 15:30 10m 4 Schiefner Sebastian DRE Junioren II LP

25.05. 15:30 10m 5

25.05. 15:30 10m 6 Kannegießer Felix SLE Jugend LP

25.05. 15:30 10m 7 Naujoks Lukas OSC Jugend LP

25.05. 15:30 10m 8 Rüllich Karl Friedrich DRE Jugend LP

25.05. 15:30 10m 9 Vetter Lydia DRE Jugend LP

25.05. 15:30 10m 10 Volkmer Marlene SLE Jugend LP

Tag Startzeit Stand Stand Name Vorname Verein Klasse Disziplin Hinweis

25.05. 08:30 25m 1 Volkmer Marlene SLE Jugend SpoPi

25.05. 08:30 25m 2 Merker Jenny DRE Junioren II SpoPi

25.05. 08:30 25m 3 Rüllich Karl Friedrich DRE Jugend SpoPi

25.05. 08:30 25m 4 Naujoks Lukas OSC Jugend SpoPi

25.05. 08:30 25m 5 Vetter Lydia DRE Jugend SpoPi

25.05. 08:30 25m 6 Pawela Paul DRE Jugend SpoPi

25.05. 08:30 25m 7 Hofmann Jannik DRE Jugend SpoPi

25.05. 10:00 OSP 1

25.05. 10:00 OSP 2 Hofmann Jannik DRE Jugend SFP 1. HP

25.05. 10:00 OSP 3 Kannegießer Felix SLE Jugend SFP 1. HP

25.05. 10:00 OSP 4 Pawela Paul DRE Jugend SFP 1. HP

25.05. 10:30 OSP 1 Schiefner Sebastian DRE Junioren II SFP 1. HP

25.05. 10:30 OSP 2 Brade Niklas OSC Junioren II SFP 1. HP

25.05. 10:30 OSP 3

25.05. 10:30 OSP 4

25.05. 11:00 OSP 1

25.05. 11:00 OSP 2 Hofmann Jannik DRE Jugend SFP 2. HP

25.05. 11:00 OSP 3 Kannegießer Felix SLE Jugend SFP 2. HP

25.05. 11:00 OSP 4 Pawela Paul DRE Jugend SFP 2. HP

25.05. 11:30 OSP 1 Schiefner Sebastian DRE Junioren II SFP 2. HP

25.05. 11:30 OSP 2 Brade Niklas OSC Junioren II SFP 2. HP

25.05. 11:30 OSP 3

25.05. 11:30 OSP 4

25m Stand - Sportpistole, Schnellfeuerpistole
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Schützenverband Sachsen-Anhalt RWS Jugendverbandsrunde

Hinrunde Sachsen-Anhalt

Halle, 25.-26.05.2019

Stand 17.05.2019 - 14:22

Tag Startzeit Stand Stand Name Vorname Verein Klasse Disziplin Hinweis

26.05. 09:30 10m 5 Drechsel Pierre PLA Junioren II LG

26.05. 09:30 10m 6 Trischberger Anna Maria DRE Junioren II LG

26.05. 09:30 10m 7 Fallack Ines ROS Junioren II LG

26.05. 09:30 10m 8 Stock Lea SV Gölzau Junioren II LG

26.05. 09:30 10m 9 Kürth Lea Marielle DRE Junioren II LG

26.05. 09:30 10m 10 Schulze Domenic PLA Junioren II LG

26.05. 09:30 10m 11 Mangelsdorf Tim Alexander GSGi Halle Junioren II LG

26.05. 09:30 10m 12

26.05. 09:30 10m 13

26.05. 09:30 10m 14 Donath Luis GSGi Halle Schüler LG 3x20

26.05. 09:30 10m 15

26.05. 09:30 10m 16 Braunsdorf Charlie DRE Schüler LG 3x20

26.05. 09:30 10m 17

26.05. 09:30 10m 18 Macht Emily DEU Schüler LG 3x20

26.05. 09:30 10m 19

26.05. 09:30 10m 20 Bauer Linda SV Gölzau Schüler LG 3x20

26.05. 09:30 10m 21

26.05. 09:30 10m 22 Elisee Elisabeth GSGi Halle Schüler LG 3x20

26.05. 09:30 10m 23

26.05. 09:30 10m 24 Braunsdorf Paul DRE Schüler LG 3x20

26.05. 11:30 10m 6 Starik Sara WSW Jugend LG

26.05. 11:30 10m 7 Gietz Cassidy SV Eichenbarleben Jugend LG

26.05. 11:30 10m 8 Backhaus David Bad Dürrenberg Jugend LG

26.05. 11:30 10m 9 Rapps Fabienne DRE Jugend LG

26.05. 11:30 10m 10 Prochaska Antonia Bad Dürrenberg Jugend LG

26.05. 11:30 10m 11 Blasek Marie WSW Jugend LG

26.05. 11:30 10m 12 Voulliemé Jeanine SV Wolmirstedt Jugend LG

26.05. 11:30 10m 13 Graßmann Svenja WSW Jugend LG

26.05. 11:30 10m 14

26.05. 11:30 10m 15

26.05. 11:30 10m 16

26.05. 11:30 10m 17

26.05. 11:30 10m 18 Bergander Pia DEU Schüler LG 3x20

26.05. 11:30 10m 19

26.05. 11:30 10m 20 Melchert Lena SV Eilsleben Schüler LG 3x20

26.05. 11:30 10m 21

26.05. 11:30 10m 22 Pötzsch Luca DEU Schüler LG 3x20

26.05. 11:30 10m 23

26.05. 11:30 10m 24 Mäbert Jill DEU Schüler LG 3x20

10m Stand - LG, LG3x20

26.05. Schießstand Gölzau (Cösitzer Weg, 06369 Weißandt-Gölzau)
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